KP-A Si雪崩光电二极管
KPDA100P-H8
 ©Dexerials Corporation
1/4 KPDA100P-H8
KP-A Si雪崩光电二极管
KPDA100P-H8
特点
1.3GHz响应（光接收直径为0.2mm）
1.2GHz响应（光接收直径为0.5mm）
0.6GHz响应（光接收直径为1mm）
高增益
应用
短波长光通信
光学测量
光学传感器
微弱光检测
封装
TO-CAN
KP-A Si雪崩光电二极管
KPDA100P-H8
 ©Dexerials Corporation
2/4 KPDA100P-H8
最大额定值
项目 符号 额定值 单位 备考
反向电流 IR 0.2 mA -
正向电流 IF 10 mA -
工作温度 Topr -40 to +85 ℃ Avoid dew condensation
存储温度 Tstg -40 to +125 ℃ Avoid dew condensation
电子和光学特性 (Ta=25℃ unless otherwise noted)
项目 符号 Min. Typ. Max. 单位 备考
光接收尺寸 D - 1.0 - - -
检测波长 λ 400 780(λP) 1000 nm -
响应率 R 0.4 0.45 - A/W M=1, λ=850nm
暗电流 ID - 30 1000 pA VR=50V
击穿电压 VBR 80 120 200 V IR=100μA
击穿电压温度系数 ΔVBR/ΔT - 0.55 - V/℃ -
端子间电容 Ct - 5.5 7 pF VR=0.9VB f=1MHz
截止频率 fc - 0.6 - GHz M=100, RL=50Ω, λ=850nm
KP-A Si雪崩光电二极管
KPDA100P-H8
 ©Dexerials Corporation
3/4 KPDA100P-H8
KP-A Si雪崩光电二极管
KPDA100P-H8
 ©Dexerials Corporation
4/4 KPDA100P-H8
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)